
Stránka 1 z 7 

 

Městský obvod – statutární město Pardubice  
Městský obvod Pardubice V 
 
 

 

Usnesení 
 

z 29. mimořádného jednání Rady městského obvodu Pardubice V, 

které se konalo dne 26. června 2024 od 16.00 hod.  

v salonku DK Dukla     

 

 

 

Přítomni:  Jiří Rejda, DiS., Ing. Milan Randák, Evžen Erban, Mgr. Miloš Adamů, MBA. 

 

Omluven:  Bc. Petr Dufek. 

 

 

Program: 

I. Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

II. Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

III. Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí – viz dále 

IV. Projednání schválených materiálů  

 

 

I. 

Zahájení jednání, jmenování zapisovatele 

 

Zapisovatelem byla jmenována Ing. Iveta Vašíčková. 

 

 

II. 

Jmenování ověřitelů zápisu a usnesení 

 

Ověřovateli zápisu a usnesení byli jmenováni Evžen Erban a Ing. Milan Randák.  

 

 

III. 

Schválení materiálů k projednání a stanovení jejich pořadí 

 

1. Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V  

2. Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

3. Dotace 

4. Zástupci MO Pardubice V v radách škol 

5. Rozbor hospodaření MO Pardubice V k 31. 5. 2024 

6. Závěrečný účet MO Pardubice V za rok 2023 

7. 2. změna rozpočtu MO Pardubice V na r. 2024 

8. Schválení účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2023 

9. Rozhodnutí zadavatele – výběr nejvhodnější nabídky na realizaci zakázky malého 

rozsahu: „Stavební úpravy vnitrobloku v ul. Pichlova – S. K. Neumanna – K 



Stránka 2 z 7 

 

Višňovce“ 

10. Odvolání a jmenování člena Komise pro školství, kulturu, sport a mládež RMO 

Pardubice V 

11. Souhlas zadavatele s uzavřením smlouvy o dílo – Výsadba rostlin v Arboretu 

12. Diskuse, závěr 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

IV. 

Projednání schválených materiálů 

 

1. 

Žádost komise pro nebytové prostory rady města – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 140/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem města pronajmout nebytový 

prostor garážového stání označené jako č. 4 o velikosti 15 m2, nacházejícího se v 1. 

podzemním podlaží v budově čp. 2721 Sokolovská ul., která je součástí pozemku označeného 

jako stavební parcela č. 10089, k. ú. Pardubice, a to: 

1. xxxxxxxxxxx, účel nájmu – garážování osobního automobilu,  

nebo 

2. xxxxxxxxxxx, účel nájmu – garážování osobního automobilu,   

a to dle výše nabídnutého nájmu. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

2. 

Žádost pozemkové komise rady města Pardubice – stanovisko RMO Pardubice V 

(usnesení č. 141/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí se záměrem: 

1. směny části pozemku označeného jako p. p. č. 2462/1 o výměře cca 197 m2 v k. ú. 

Pardubice, ve vlastnictví statutárního města Pardubice, IČ 00274046, Pernštýnské 

nám. 1, Pardubice, 

za 

část pozemku označeného jako p. p. č. 3886 o výměře cca 123 m2 v k. ú. Pardubice, ve 

vlastnictví spolku TJ Tesla Pardubice, z.s., IČ 00527483, K Vinici 1901, Pardubice 

žadatel: TJ Tesla Pardubice, z. s., IČO 00527483, K Vinici 1901, Pardubice,  

odůvodnění: pozemek města je historicky zaplocen ke sportovnímu areálu TJ Tesla 

Pardubice, nabízený pozemek je součástí cesty podél řeky Chrudimky. 

Pro 0, zdržel se 4, proti 0 

2. uzavření nájemní smlouvy na nájem pozemku označeného jako p. p. č. 2386/36 o 

výměře 58 m2 v k. ú. Pardubice, za účelem užívání pozemku k obecním účelům 

(provoz, oprava a údržba komunikace), za nájemné ve výši 67,- Kč/m2/rok a o úhradu  

nájemného za 3 roky zpětně, žadatelé: xxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxx, jako vlastníci 

pozemku označeného jako p. p. č. 2386/36 o výměře 58 m2 v k.ú. Pardubice.  

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

3. směny pozemků: spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/2 vzhledem 

k celku na pozemku označeném jako p. p. č. 558/4 o celkové výměře 274 m2 v k. ú. 

Dražkovice, ve vlastnictví České republiky s příslušností hospodařit s majetkem státu 

pro Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, Na Pankráci 546/536, Praha za 

spoluvlastnické podíly ve výši id. 1/2 vzhledem k celku na pozemcích označených 

jako p. p. č. 558/6 o celkové výměře 126 m2, p. p. č. 225/15 o celkové výměře 116 m2 



Stránka 3 z 7 

 

a p. p. č. 556/10 o celkové výměře 120 m2, vše k. ú. Dražkovice, ve vlastnictví 

statutárního města Pardubice, IČO 00274046, Pernštýnské nám. 1, Pardubice, 

žadatel: Ředitelství silnic a dálnic s. p., IČO 65993390, se sídlem Na Pankráci 

546/536, Praha. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

4. nájmu částí pozemků označených jako p. p. č. 2255/13 o výměře 23 m2 a p. p. č. 

2155/9 o výměře 7 m2 v k. ú. Pardubice, za účelem zřízení a užívání předzahrádky 

restaurace v objektu čp. 2551 náměstí Dukelských hrdinů v Pardubicích, žadatel: 

xxxxxxxxxxx. 

5. směnou pozemků p. p. č. 2168/5 o výměře 258 m2, p. p. č. 2240/1 o výměře 312 m2, p. 

p. č. 2240/9 o výměře 175 m2,v k. ú, Pardubice a p. p. č. 618/3 o výměře 253 m2, p. p. 

č. 618/4 o výměře 68 m2 v k. ú. Nové Jesenčany ve vlastnictví České republiky 

s právem hospodařit s majetkem státu pro Lesy České republiky, s. p., IČO 42196451, 

Přemyslova 1106/19, Hradec Králové  

za  

pozemek označený jako p. p. č. 23 o výměře 54.379 m2 v k. ú. Semtín ve vlastnictví 

Statutárního města Pardubice, IČO 00274046, Pernštýnské nám. 1, Pardubice,  

žadatelé: Statutární město Pardubice, IČO 00274046 a Lesy České republiky, s. p., 

IČO 42196451, Přemyslova 1106/19, Hradec Králové, na základě společných jednání. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

6. s prodejem části pozemku označeného jako p. p. č. 2335/41 o výměře cca 1 m2 v k. ú. 

Pardubice za účelem umístění a provozování nabíjecí stanice „Škoda iV Charger 

Connect“ pro elektromobil a zřízení budoucího věcného břemene a zřízení věcného 

břemene na části pozemku označeného jako p. p. č. 2335/41 v k. ú. Pardubice za 

účelem uložení a provozování přípojky elektro pro provoz nabíjecí stanice „Škoda iV 

Charger Connect“ pro elektromobil 

nebo  

zřízení budoucího věcného břemene a zřízení věcného břemene na části pozemku 

označeného jako p. p. č. 2335/41 v k. ú. Pardubice, za účelem umístění a provozování 

nabíjecí stanice „Škoda iV Charger Connect“ pro elektromobil a uložení a 

provozování přípojky elektro k nabíjecí stanici, žadatel: xxxxxxxxxxx. 

       Pro 1, zdržel se 2, proti 1 

 
3. 

Dotace 

(usnesení č. 142/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V schvaluje poskytnutí dotace z Programu pro 

poskytování dotací dle Směrnice č. 28/2023: Zásady a program pro poskytování dotací 

z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024: 

1. ve výši 4.900,- Kč na akci „Naše město“ v období červenec – prosinec 2024 s tím, že 

účelu dotace bude dosaženo nejpozději 31. 12. 2024, žadatel: Mateřská škola Pardubice - 

Jesničánky, Raisova 226, Pardubice, IČ: 75017822, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle 

vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: Zásady a program pro 

poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a související rozpočtové 

opatření, spočívající v přesunu 4.900,- Kč z položky příspěvky v kapitole 33 na novou 

položku „dotace MŠ Jesničánky – Naše město“ v běžných výdajích v kapitole 33 

(rozpočtové opatření vedené pod pořadovým č. 55). 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

2. ve výši 5.000,- Kč na akci „Adaptace dětí v MŠ“ v období červenec – prosinec 2024 

s tím, že účelu dotace bude dosaženo nejpozději 31. 12. 2024, žadatel: Mateřská škola 



Stránka 4 z 7 

 

Pardubice - Jesničánky, Raisova 226, Pardubice, IČ: 75017822, a uzavření veřejnoprávní 

smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: Zásady a program 

pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a související rozpočtové 

opatření, spočívající v přesunu 5.000,- Kč z položky příspěvky v kapitole 33 na novou 

položku „dotace MŠ Jesničánky – Adaptace dětí v MŠ“ v běžných výdajích v kapitole 33 

(rozpočtové opatření vedené pod pořadovým č. 56). 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

3. ve výši 20.000,- Kč na akci „Retroměstečko (nejen) ČSLA, setkání hasičů a 

bezpečnostních složek“ ve dnech 7. – 8. 9. 2024 s tím, že účelu dotace bude dosaženo 

nejpozději 8. 9. 2024 žadatel: Retroměstečko s.r.o., Erno Košťála 1002, Pardubice, IČ: 

04754425, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou 

směrnice č. 28/2023: Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice 

V v r. 2024, a související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 10.000,- Kč 

z položky příspěvky v kapitole 33 na novou položku „dotace Retroměstečko – 

Retroměstečko (nejen) ČSLA, setkání hasičů a bezpečnostních složek“ v běžných 

výdajích v kapitole 33, a rozpočtové opatření spočívající v přesunu 10.000,- Kč z rezervy 

rady v kapitole 98  na položku „dotace Retroměstečko – Retroměstečko (nejen) ČSLA, 

setkání hasičů a bezpečnostních složek“ v běžných výdajích v kapitole 33 (rozpočtová 

opatření vedená pod pořadovým č. 57 a 58). 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

4. ve výši 8.300,- Kč na akci „Zážitkový program“ ve dnech 25. – 27. 9. 2024 s tím, že 

účelu dotace bude dosaženo nejpozději 27. 9. 2024, žadatel: ZŠ a MŠ Pardubice, Artura 

Krause 2344, Pardubice, IČ: 60159138, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové 

smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: Zásady a program pro poskytování 

dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a související rozpočtové opatření, 

spočívající v přesunu 8.300,- Kč z položky příspěvky v kapitole 33 na novou položku 

„dotace ZŠ a MŠ Artura Krause – Zážitkový program“ v běžných výdajích v kapitole 33 

(rozpočtové opatření vedené pod pořadovým č. 59), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

5. ve výši 10.000,- Kč na akci „GameCon 2024“ ve dnech 18. – 21. 7. 2024 s tím, že účelu 

dotace bude dosaženo nejpozději 21. 7. 2024, žadatel: GameCon z. s., Pernického 825/9, 

Praha, IČ: 22725474, a uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je 

přílohou směrnice č. 28/2023: Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO 

Pardubice V v r. 2024, a související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 10.000,- 

Kč z položky příspěvky v kapitole 33 na novou položku „dotace GameCon – GameCon 

2024“ v běžných výdajích v kapitole 33 (rozpočtové opatření vedené pod pořadovým č. 

60), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

6. ve výši 10.000,- Kč na akci „Pardubice Bez Bariér Open 2024“ dne 22. 9. 2024, žadatel: 

Atletika Bez Bariér Pardubice, z. s., Čs. armády 2515, Pardubice, IČ: 05567394, a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 

28/2023: Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 

2024, a související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 10.000,- Kč z položky 

příspěvky v kapitole 33 na novou položku „dotace Atletika Bez Bariér – Pardubice Bez 

Bariér Open“ v běžných výdajích v kapitole 33 (rozpočtové opatření vedené pod 

pořadovým č. 61), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

7. ve výši 15.000,- Kč na akci „Dětský den s atletikou a Desítka Hvězdy Pardubice“ dne 1. 

9. 2024, žadatel: Hvězda Pardubice z. s.,  Čs. armády 2515, Pardubice, IČ: 26650193 a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 



Stránka 5 z 7 

 

28/2023: Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 

2024, a související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 15.000,- Kč z položky 

příspěvky v kapitole 33 na novou položku „dotace Hvězda Pardubice – Dětský den 

s atletikou a Desítka Hvězdy Pardubice“ v běžných výdajích v kapitole 33 (rozpočtové 

opatření vedené pod pořadovým č. 62), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

8. ve výši 4.000,- Kč na akci „Den předškoláka“ dne 25. 9. 2024, žadatel: NOE – 

Křesťanská ZŠ a MŠ v Pardubicích, Lonkova 512, Pardubice, IČ: 71341269 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: 

Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a 

související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 4.000,- Kč z položky příspěvky v 

kapitole 33 na novou položku „dotace NOE - Křesťanská ZŠ a MŠ v Pardubicích – Den 

předškoláka“ v běžných výdajích v kapitole 33 (rozpočtové opatření vedené pod 

pořadovým č. 63), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

9. ve výši 10.000,- Kč na akci „Sousedé“ dne 15. 9. 2024, žadatel: Kalyna – Komunitní 

uprchlické centrum, z. s., U Suchého dubu 1152, Pardubice, IČ: 17150272 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: 

Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a 

související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 10.000,- Kč z položky příspěvky v 

kapitole 33 na novou položku „dotace Kalyna - Sousedé“ v běžných výdajích v kapitole 

33 (rozpočtové opatření vedené pod pořadovým č. 64), 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

10. ve výši 10.000,- Kč na akci „SaSaKo Cup – turnaj v malé kopané“ dne 13. 7. 2024, 

žadatel: SK Dražkovice Dražkovice 235, Pardubice, IČ: 46494910 a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy dle vzorové smlouvy, která je přílohou směrnice č. 28/2023: 

Zásady a program pro poskytování dotací z rozpočtu MO Pardubice V v r. 2024, a 

související rozpočtové opatření, spočívající v přesunu 5.000,- Kč z položky příspěvky v 

kapitole 33 na novou položku „dotace SK Dražkovice - SaSaKo Cup – turnaj v malé 

kopané“ v běžných výdajích v kapitole 33, rozpočtové opatření spočívající v přesunu 

3.000,-- Kč z rezervy místostarosty v kapitole 98 na položku „dotace SK Dražkovice - 

SaSaKo Cup – turnaj v malé kopané“ v běžných výdajích v kapitole 33 a rozpočtové 

opatření spočívající v přesunu 2.000,- Kč z rezervy starosty v kapitole 98 na položku 

„dotace SK Dražkovice - SaSaKo Cup – turnaj v malé kopané“ v běžných výdajích 

v kapitole 33 (rozpočtová opatření vedená pod pořadovým č. 65-67). 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

4. 

Zástupci MO Pardubice V v radách škol 

(usnesení č. 143/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V doporučuje Radě města Pardubic schválit tyto zástupce 

městského obvodu Pardubice V do rady škol: ZŠ Benešovo náměstí – Ing. Milan Randák, ZŠ 

Staňkova – Ing. Lic. Jaroslav Kňava, ZŠ Resslova – Jiří Rejda, DiS., ZŠ Waldorfská – Mgr. 

Miloš Adamů, MBA., ZŠ a MŠ speciální Artura Krause – Ing. Milan Randák. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

5. 

Rozbor hospodaření MO Pardubice V k 31. 5. 2024 

(usnesení č. 144/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V projednala předloženou zprávu a doporučuje 



Stránka 6 z 7 

 

Zastupitelstvu MO Pardubice V přijmout následující usnesení: 

Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V schvaluje rozbor hospodaření MO Pardubice V 

k 31. 5. 2024 uvedený v tabulkové části zprávy a bere na vědomí komentář k tomuto rozboru. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

6. 

Závěrečný účet MO Pardubice V za rok 2023 

(usnesení č. 145/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V projednala předloženou zprávu a doporučuje 

Zastupitelstvu MO Pardubice V přijmout následující usnesení: 

Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V projednalo závěrečný účet MO Pardubice V  

za r. 2023 a: 

1. Souhlasí s celoročním hospodařením MO Pardubice V v roce 2023 bez výhrad. 

2. Bere na vědomí komentář k rozboru hospodaření za r. 2023, komentář k návrhu 

finančního vypořádání za r. 2023, komentář k navrženým rozpočtovým opatřením a 

přehledové a informativní tabulky, které jsou uvedené v důvodové zprávě, a přílohy 

závěrečného účtu.  

3. Schvaluje návrh finančního vypořádání za r. 2023 vč. návrhu finančního vypořádání 

sociálního fondu za r. 2023 uvedené v důvodové zprávě. 

4. Schvaluje rozpočtová opatření navržená v rámci závěrečného účtu za r. 2023, která 

jsou uvedená v 6. části důvodové zprávy v bodech č. 1-5. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

7. 

2. změna rozpočtu MO Pardubice V na r. 2024 

(usnesení č. 146/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V projednala předloženou zprávu a doporučuje 

Zastupitelstvu MO Pardubice V přijmout následující usnesení: 

Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V: 

1. Bere na vědomí komentář k 2. změně rozpočtu na r. 2024 a k jednotlivým rozpočtovým 

opatřením navrženým v rámci 2. změny rozpočtu, doplňující informace a informativní tabulky 

uvedené v důvodové zprávě k 2. změně rozpočtu. 

2. Schvaluje rozpočtová opatření navržená v rámci 2. změny rozpočtu na r. 2024 uvedená 

v bodech č. 1-9 důvodové zprávy k 2. změně rozpočtu. 

3. Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V schvaluje rozpočtové opatření předložené 

přímo na jednání zastupitelstva MO Pardubice V, které spočívá v přesunu 1 750 tis. Kč 

z rezervy rozpočtu na položku péče o zeleň, prvky a hřiště v běžných výdajích v kapitole 15 – 

životní prostředí. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

8. 

Schválení účetní závěrky sestavené k 31. 12. 2023 

(usnesení č. 147/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V projednala předloženou zprávu a doporučuje 

Zastupitelstvu MO Pardubice V přijmout následující usnesení: 

Zastupitelstvo městského obvodu Pardubice V bere na vědomí, že zastupitelstvo města 

schválí na svém jednání v červnu účetní závěrku města vč. městských obvodů sestavenou 

k 31. 12. 2023. Informaci o schválení účetní závěrky obdrží zastupitelstvo městského obvodu 

na svém nejbližším příštím jednání. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 



Stránka 7 z 7 

 

 

9. 

Rozhodnutí zadavatele – výběr nejvhodnější nabídky na realizaci zakázky malého 

rozsahu: „Stavební úpravy vnitrobloku v ul. Pichlova – S. K. Neumanna – K Višňovce“ 

(usnesení č. 148/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s uzavřením Smlouvy o dílo na akci „Stavební 

úpravy vnitrobloku v ul. Pichlova – S. K. Neumanna – K Višňovce“ se zhotovitelem firmou 

HOLD s.r.o., Orel 35, 538 21 Slatiňany, IČ 45538425, a to za nabídkovou cenu 4.775. 000,- 

Kč bez DPH. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

10. 

Odvolání a jmenování člena Komise pro školství, kulturu, sport a mládež RMO 

Pardubice V 

(usnesení č. 149/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V odvolává dnem 30. 6. 2024 Michaelu Štěpánkovou z 

funkce člena Komise pro školství, kulturu, sport a mládež RMO Pardubice V z důvodu 

stěhování a jmenuje dnem 1.7.2024 Josefa Svobodu členem Komise pro školství, kulturu, 

sport a mládež RMO Pardubice V. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

11. 

Souhlas zadavatele s uzavřením smlouvy o dílo – Výsadba rostlin v Arboretu 

(usnesení č. 150/2024 R) 

Rada městského obvodu Pardubice V souhlasí s uzavřením smlouvy o dílo na rok 2024 až 

2029 na zakázku „Výsadba rostlin v Arboretu“ za celkovou cenu 1.033.850,- Kč bez DPH vč. 

Zálivek a následné pětileté péče s a.s. Služby města Pardubic, se sídlem Hůrka 1803, 

Pardubice, IČ: 25262572 mimo režim směrnice č. 14/2017 – zadávací řád veřejných zakázek. 

Důvod: jedná se o využití městem založené společnosti, která je k tomuto účelu zřízena. 

Pro 4, zdržel se 0, proti 0 

 

12. 

Diskuse, závěr 

Žádné usnesení v rámci diskuse nebylo přijato.  

            

Jednání rady skončilo v 16.50 hod. 

 

Pardubice 26. 6. 2024 

 

 

Ověřitelé:    ……….………..………….            ..…..…………………………   

                                       Evžen Erban                                                   Ing. Milan Randák 

      

                       

              ……..…..…...…………….… 

                     Jiří Rejda, DiS. 

         starosta MO Pardubice V 


